
Rd
B

DIREZIONE CENTRALE PER GLI AFFARI GENERALI

IL CAPO DIPARTIMENTO

Visto il D.M. n. 10686/A2/326/V del 7 luglio 2005, con il quale è stata indetta una
procedura selettiva per titoli ed esami a 326 posti nel profilo professionale di capo reparto,
area funzionale B, posizione economica B3, del Corpo nazionale dei vigili del fuoco;

Vista la nota n. 57844 del 7 dicembre 2005, con la quale la Direzione Centrale per
le Risorse Umane ha comunicato che i posti disponibili  per il concorso a capo reparto,
decorrenza 01.01.2005 sono stati elevati a 376;

Considerato che dei 376 posti, 329 sono da generico, 9 da sommozzatore, 35 da
portuale e 3 da radioriparatore;

D E C R E T A

Il numero dei posti della procedura selettiva di cui alle premesse è di 376, dei quali
329 da generico, 9 da sommozzatore, 35 da portuale e 3 da radioriparatore.

Il  presente  decreto  sarà  trasmesso  all’Ufficio  Centrale  del  Bilancio  presso  il
Ministero dell’Interno per l’apposizione del visto.

Roma, 13/12/2005

IL CAPO DIPARTIMENTO
             (Morcone)

RR

Rettifica bando 326/CR

D.M.
13693/A2326CR/B
Area II


